

ROZPOČET

Stavba: B107

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Datum: 26. 6. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						13 743,53	0,579
3 Svislé a kompletní konstrukce						2 652,20	0,294
1	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,200	584,00	2 452,80	0,293
2	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,000	99,70	199,40	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						5 360,06	0,286
3	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	260,07	130,04	0,020
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,600	133,59	480,92	0,018
5	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,800	79,84	143,71	0,005
6	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,500	498,81	249,41	0,019
7	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	10,818	156,00	1 687,61	0,184
8	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,580	100,39	2 668,37	0,040
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 578,84	0,000
9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,814	26,56	127,86	0,000
10	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	4,814	58,20	280,17	0,000
11	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	2,700	46,94	126,74	0,000
12	965 R01	Zásahy do podlahy pro napojení kanalizace - vysekání, opětovné vyplnění a úprava povrchu	kpl	1,000	1 627,50	1 627,50	0,000
13	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,814	87,23	419,93	0,000
14	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	9,628	38,86	374,14	0,000
15	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	6,000	42,97	257,82	0,000
16	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	10,818	19,90	215,28	0,000
17	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,000	74,70	149,40	0,000
997 Přesun sutě						1 597,81	0,000
18	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,300	419,43	545,26	0,000
19	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,300	97,65	126,95	0,000
20	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,000	4,24	55,12	0,000
21	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,300	139,50	181,35	0,000
22	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,300	530,10	689,13	0,000
998 Přesun hmot						554,62	0,000
23	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,579	957,90	554,62	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 81 723,55 0,036

725-1 Demontáže 246,28 0,000

24	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	69,01	69,01	0,000
25	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	41,27	41,27	0,000
26	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	136,00	136,00	0,000

725-2 Nové instalace 27 157,62 0,014

27	725-03R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač klozetové sedátko	soubor	1,000	465,00	465,00	0,000
28	725-04R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů toaletní kartáče	soubor	1,000	465,00	465,00	0,000
29	725-05R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů odpadkové koše	soubor	1,000	465,00	465,00	0,000
30	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč napojení na vodu a kanalizace	soubor	1,000	2 092,50	2 092,50	0,000
31	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm vč napojení na vodu a kanalizace	soubor	1,000	1 891,62	1 891,62	0,000
32	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou vč napojení na vodu a kanalizace	soubor	1,000	2 968,56	2 968,56	0,000
33	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	482,39	482,39	0,000
34	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	657,51	657,51	0,000
35	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 022,07	1 022,07	0,000
36	7252-R01	Úprava stávajících rozvodů ZTI včetně doplnění potřebných ventilů, tepelných izolací, prvků a provedení tlakových zkoušek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
37	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 100,19	1 100,19	0,000
38	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	915,12	915,12	0,000
39	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 757,70	1 757,70	0,000
40	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	3 960,00	3 960,00	0,000
41	726131011	Instalační předstěna - bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	3 775,00	3 775,00	0,014
42	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,162	524,52	84,97	0,000
43	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,162	339,45	54,99	0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 896,92 0,000

44	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	4,814	315,46	1 518,62	0,000
45	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	7,200	326,62	2 351,66	0,000
46	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,028	656,21	18,37	0,000
47	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	295,37	8,27	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 5 867,46 0,000

48	721-01R	Napojení kanalizačních potrubí na stávající potrubí	kpl	1,000	976,50	976,50	0,000
49	721-02R	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí	kpl	1,000	651,00	651,00	0,000
50	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	8,500	78,77	669,55	0,000
51	721173604.1	Potrubí kanalizační z PE DN 50 včetně všech potřebných tvarovek	m	2,500	325,50	813,75	0,000
52	721173606.1	Potrubí kanalizační z PE DN 100 včetně všech potřebných tvarovek	m	6,500	423,15	2 750,48	0,000
53	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,017	350,24	5,95	0,000
54	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	230,45	0,23	0,000

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 10 127,92 0,000

55	721-03R	Dezinfekce vodovodního potrubí	kpl	1,000	651,00	651,00	0,000
56	722-01R	Napojení vodovodních potrubí na stávající potrubí	kpl	1,000	976,50	976,50	0,000
57	722-02R	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	kpl	1,000	651,00	651,00	0,000
58	722173104.1	Potrubí vodovodní plastové včetně všech potřebných tvarovek	m	18,400	325,50	5 989,20	0,000
59	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	18,400	29,75	547,40	0,000
60	7251-R01	Demontáž a odstranění havarijních rozvodů ZTI včetně souvisejících armatur apod.	m	13,400	97,65	1 308,51	0,000
61	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,008	313,78	2,51	0,000
62	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	224,60	1,80	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 4 603,04 0,022

63	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	3,000	46,80	140,40	0,000
64	763164131	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,000	357,00	1 071,00	0,022
65	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	1,000	105,09	105,09	0,000
66	590307110	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm</i>	kus	1,000	785,85	785,85	0,000
67	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	4,814	312,48	1 504,28	0,000
68	590365140.1	<i>deska podhledová Armstrong tl. 15 mm</i>	m2	5,055	186,00	940,23	0,000
69	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,049	787,71	38,60	0,000
70	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	358,98	17,59	0,000

766 Konstrukce truhlářské 2 529,87 0,000

71	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	513,36	513,36	0,000
72	611mat 01	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197, povrch fólie, kování</i>	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
73	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,014	784,92	10,99	0,000
74	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	394,32	5,52	0,000

771 Podlahy z dlaždic 4 290,63 0,000

75	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,814	100,44	483,52	0,000
76	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	4,814	294,81	1 419,22	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
77	597mat 01	dlaždice keramické protiskluz. RAKO dle výběru investora	m2	5,295	200,00	1 059,00	0,000
78	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,814	36,36	175,04	0,000
79	771990112	Vyrovnnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	4,814	156,24	752,14	0,000
80	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	9,628	29,39	282,97	0,000
81	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,159	437,10	69,50	0,000
82	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,159	309,69	49,24	0,000
781 Dokončovací práce - obklady						22 862,80	0,000
83	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	29,000	239,94	6 958,26	0,000
84	597mat 02	obkládačky keramické RAKO dle výběru investora	m2	31,000	186,00	5 766,00	0,000
85	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	29,000	160,89	4 665,81	0,000
86	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	338,52	338,52	0,000
87	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	1,100	500,34	550,37	0,000
88	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	17,000	113,46	1 928,82	0,000
89	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	15,000	82,31	1 234,65	0,000
90	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	29,000	36,36	1 054,44	0,000
91	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,490	437,10	214,18	0,000
92	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,490	309,69	151,75	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						141,01	0,000
93	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,920	75,61	69,56	0,000
94	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,920	77,66	71,45	0,000
M Práce a dodávky M						5 200,00	0,000
21-M Elektromontáže						5 200,00	0,000
95	210-01R	Výměna vypínačů a zásuvek vč. veškerého materiálu	kus	2,000	550,00	1 100,00	0,000
96	210-02R	Výměna svítidel bodových vč. svítidel a veškerého materiálu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
97	210-04R	Výměna kabelu vč. veškerého materiálu	m	6,000	100,00	600,00	0,000
98	210-05R	Případné úpravy v rozvaděči	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
99	210-06R	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
Celkem						100 667,08	0,615